[m.d.] 'Cardinales 26'.

31.

1345. május 25.

Gergely csanádi püspök kötelezvénye elődei tartozásainak megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 14, fol. 99v; vol. 16, fol. 108v)

Eisdem die et loco, dominus Gregorius, electus in episcopum Cenadiensem in Ungaria,⁶ recognovit et solvere promisit pro communi servitio promisso et non soluto per dominum Galhardum,⁷ immediatum predecessorem suum 900 fl. et 5 servitia familie de tempore 26 dominorum cardinalium.

Item recognovit et solvere promisit pro complemento communis servitii [promissi] et non soluti per Stephanum, alterum predecessorem suum⁸ 450 fl. et 5 servitia pro rata de tempore 25 dominorum cardinalium, solvendo per tres terminos infra-scriptos: tertiam partem omnium premissorum in proximo festo Resurrectionis Domini⁹ et aliam tertiam partem in sequenti festo sancti Michaelis Septembris de anno

¹ Imbert Dupuis bíboros.² Galhardus de Carceribus püspök.³ Harkácsi (Büki) István püspök.⁴ 1346. április 16.⁵ 1346. december 25.⁶ Kaproncai György fia Gergely császmai prépost (1337–1345), esztergomi kanonok (1343–1345), csanádi püspök (1345–1350). Vö. HC I, 179; ENGEL, *Archontológia* I, 67; JUHÁSZ, *A csanádi püspökség* III, 57–74; BOS-SÁNYI, *Regesta* I, 182; KOLLÁNYI, *Esztergomi kanonokok*, 47.⁷ Galhardus de Carceribus püspök.⁸ Harkácsi (Büki) István püspök.⁹ 1346. április 16.

[13]46,¹ et aliam tertiam partem ^ain festo Purificationis Beate Marie^a extunc secuturo.² Alioquin infra 4 menses etc. et iuravit etc.

^{a-a} A 14. kötetben 'in festo Resurrectionis Domini' | [m.d.] 'Cardinales 26'.

32.

1345. szeptember 6.

Demeter választott váradi püspök kötelezővénye a servitium commune (2000 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 14, fol. 102v; vol. 16, fol. 111v; BAV Borghese, vol. 125, fol. 10r)

Eisdem anno, indictione et pontificatu, die 6 Septembris in hospitio domini cardinalis de Puteo,³ dominus Demetrius, electus in episcopum Varadiensem in Ungaria,⁴ promisit pro suo communi servitio per Dionisium Melini de Neapoli et Iacobum dictum Nobilem, canonicum Budensem,⁵ procuratores suos, 2000 fl. et 5 servitia consueta, solvendo medietatem in [festo] Resurrectionis^a Domini⁶ et aliam medietatem in festo nativitatis eiusdem extunc secuturo^b.⁷ Alioquin infra 4 menses etc. et iuravit etc.

^a A 14. kötetben 'Rexurrectionis' | ^b A 16. kötetben kiegészítés 'presentibus domino preposito Foroiuliensi et domino Francisco Bedocii,⁸ clericis camere et collegii' | [m.d.] 'cardinales 27'.

33.

1345. november 5.

István kalocsai érsek kötelezővénye a servitium commune (2000 ft.) és 5 servitia minuta, valamint előde hátralékának megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 14, fol. 103r; vol. 16, fol. 112r; vol. 22, fol. 1v; BAV Borghese, 125, fol. 117v)

Eisdem anno, indictione etc. die ^a5 mensis Novembris^a, in hospitio domini

¹ 1346. szeptember 29.

² 1347. február 2.

³ Imbert Dupuis bíboros.

⁴ Futaki Demeter óbudai prépost (1345), váradi kanonok (1332–1345), váradi püspök (1345–1372). Vö. HCI, 515; ENGEL, *Archontológia* I, 76; BUNYITAY, *A váradi püspökség*, I, 181–194; BOSSÁNYI, *Regesta* I, 252.

⁵ Nemes (dict.) Jakab budai és váradi kanonok. Vö. BOSSÁNYI, *Regesta* I, n. CCLXXVII.

⁶ 1346. április 16.

⁷ 1346. december 25.

⁸ Franciscus Bedocii *rector ecclesiae de Teyrano, canonicus Rigenensis et Agnensis, clericus camerae et sacri collegii*. Vö. BAUMGARTEN, *Untersuchungen*, 338.

cardinalis de Puteo,¹ bpresentibus clericis camere et collegii^b, dominus Stephanus, electus in archiepiscopum Colocensem,² recognovit et solvere promisit per magistrum^c Bonifacium de Belloforti, procuratorem in Romana Curia et suum, pro communi servitio promisso et non soluto per Ladislaum, predecessorem suum,³ 1000 fl. et 5 servitia familie pro rata de tempore 23 cardinalium.

Item promisit pro suo communi servitio 2000 fl. et 5 servitia consueta, solvendo videlicet partem recognitam in proximo festo sancti Michaelis [mensis] Septembris⁴ et medietatem sui servitii in festo Resurrectionis Dominice sequenti⁵ et aliam [medietatem] in festo Natalis Domini extunc secuturo.⁶ Alioquin infra 4 menses etc. et iuravit etc.

^{a-a} A 14. kötetben '6 mensis Septembris' | ^b A 16. kötet szövegváltozatában | ^c A 14. kötetben 'dominum' | [m.d.] 'Cardinales 27'.

34.

1346. április 27.

Miklós választott pécsi püspök kötelezvénye a servitium commune (3300 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 14, fol. 107r; vol. 22, fol. 7v; BAV Borghese, vol. 125, fol. 15r)

Eisdem die et loco, dominus Nicolaus, electus in episcopum Quinqueecclesiensem in Ungaria,⁷ promisit [...] per dominum Guilelmum de Posterla^a, capellanum apostolicum, procuratorem suum,⁸ 3300 fl. et 5 servitia consueta, solvendo medietatem in proximo festo Resurrectionis^b Dominice⁹ et aliam [medietatem] in festo sancti Michaelis mensis Septembris.¹⁰ Alioquin infra 4 menses etc. et iuravit etc.

^a A Borghese-kötetben 'Pousterla' | ^b Az eredetiben 'rexurrectionis' | [m.d.] 'Cardinales 27'.